
Możliwy schemat kompensatora
Rzeczywiste techniczne rozwiązanie

Owiercenie kołnierza wg normy DIN 86044

∅1
04

6

400

budowy kompensatora ustali dostawca.

Kierunek przepływu

∅1
04

6

∅1110

32
x∅
22

32xM20 32xM20

12
11

10

9

8

7
6

5

4

3

2

1

Pionowo

Pozycja montażowa

Poziomo

12
11

10

9

8

7
6

5

4

3

2

1

Pionowo

Pozycja montażowa

Poziomo

12
11

10

9

8

7
6

5

4

3

2

1

Pionowo

Pozycja montażowa

Poziomo

A3

F

E

D

C

B

A

87654321

F

E

D

C

B

A

87654321

Należy do rysunku

Nr rysunku

Rewizja

Zastrzega się wszelkie prawa wynikajace z Ustawy o prawie autorskim. Rysunek niniejszy nie może być w całości lub w części
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przerysowany, uzupełniony lub odstąpiony komukolwiek, bez pisemnej zgody ALIT-u w Krakowie.
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45-005 OPOLE

PIECA OBROTOWEGO

- przepływające medium:  gorące gazy z pieca zawierające

Charakterystyka techniczna:

- długość zabudowy: 400 mm

- kompensator tkaninowy
- średnica rurociągu: 1046mm (średnica zewnętrzna)

- zapylenie: <10 mg/m3,
- temperatura pracy: 200°C, max 250°C

- kierunek systemu kanałowego: wg przedstawionych schematów

Zakres dostawy (kompletny kompensator do zainstalowania):

- elementy elastyczne

- konstrukcja stalowa kompensatora
- elementy izolacyjne

 z układu wymienników cyklonowych

- minimalny wymagany okres gwarancji: 2 lata

- miejsce zainstalowania - w budynku / na zewnątrz

- kompensator będzie zainstalowany na rurociągu ∅1046mm,

- ciśnienie: -5500Pa / +2000 Pa

- 2 przeciwkołnierze + 2 komplety elementów złącznych wraz z uszczelnieniem
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- przemieszczenia:
osiowe: x = +20mm

- sztuk: 1

boczne: y= ±10 mm
            (rozciąganie),
osiowe: x= -20mm
            (ściskanie), 

- przemieszczenia:
osiowe: x = +25mm

- sztuk: 1

boczne: y= ±10 mm
            (rozciąganie),
osiowe: x= -25mm
            (ściskanie), 

- przemieszczenia:
osiowe: x = +25mm

- sztuk: 1

boczne: y= ±40 mm
            (rozciąganie),
osiowe: x= -25mm
            (ściskanie), 

                           chlor (Cl) i trójtlenke siarki (SO3) 

  w którym przepływają gorące gazy z pyłem (mączką surowcową)
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